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Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Preisliste 
Briefmarken national & international

Postkarten- und Briefsendungen national international

Postkarte 0,65 € 1,00 €
L 235 mm, B 125 mm

Standardbrief  0,80 € 1,00 €
L 235 mm, B 125 mm, H 5 mm Gewicht bis 20 g Gewicht bis 20 g

Kompaktbrief 0,95 €
L 235 mm, B 125 mm, H 10 mm Gewicht bis 50 g

Großbrief 1,55 €
L 353 mm, B 250 mm, H 20 mm Gewicht bis 500 g

Maxibrief 2,70 €
L 353 mm, B 250 mm, H 50 mm Gewicht bis 1000 g

Es gilt der aktuelle Einlieferungsleitfaden der LVZ Post GmbH. Dieser ist unter www.lvz-post.de einsehbar.


